
22/04/2018

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.84 M614 SANCHEZ PEREZ, RICARDO ESP 99 E.A. Majadahonda 11/06/2017 MADRID 152 1084

 11.20 M5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE ESP 93 E.A. Majadahonda 14/06/2017 GETAFE 205 1120

 11.22 M1650 GARCIA GOMEZ, DANIEL ESP 94 Ajalkala 11/06/2017 MADRID 355 1104

 11.30 M1601 SERRANO RAMOS, BRUNO ESP 98 CAP Alcobendas (Track Cross Road Team) 12/07/2017 MAJADAHONDA 150 1130

 11.50 M7511 SAICH , GERAINT GBR 0 CAP Alcobendas 13/05/2017 MÓSTOLES 230 1140

 11.52 M6211 POZO MEXINO, GERSON ESP 3 Ajalkala 01/07/2017 MURCIA 575 1152

 11.56 M331 NAVARRO OREJON, GONZALO ESP 97 Municipal Arganda 22/06/2017 ARGANDA DEL REY 139 1156

 11.59 M2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Leganes 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 202 1159

 11.65 M3965 PUERTA ABAD, JAVIER ESP 3 Municipal Arganda 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 417 1165

 11.66 M3297 ATERIDO BERNAL, FRANCISCO ESP 2 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 221 1166

 11.81 M8497 MARTIN AMAGO, ENRIQUE ESP 88 Atletismo Leganes 22/06/2017 ARGANDA DEL REY 1174

 11.94 M4690 SOMOZA GONZALEZ, RAUL ESP 3 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 796 1194 1194

 12.26 M2616 PEREZ KAPLAN, ENRIQUE ESP 3 Suanzes San Blas 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 236 1226 1226

 12.66 M8725 PEREZ MARTIN, SANTIAGO ESP 99 C.D. Tajamar 07/05/2017 ALCORCÓN 389 1262 1340

M11733 GALINDO JIMENEZ, ALVARO ESP 94 C.D. Tajamar 648 1178

M7060 GARCIA WATANABE, CARLOS SHUNICHI ESP 99 Suanzes San Blas 422

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:21.41 M1957 PLAZA WENTZLAU, ALVARO ESP 96 Municipal Arganda 23/07/2017 BARCELONA 141 2136

 00:22.45 M5895 VAZQUEZ MORA, JORGE ESP 98 Ajalkala 02/06/2017 MAJADAHONDA 211 2245

 00:22.60 M5011 JIMENO MANSO, DAVID ESP 93 Ajalkala 27/05/2017 VALLADOLID 354 2211

 00:22.66 M7211 REVILLA SERANTES, ALVARO ESP 97 E.A. Majadahonda 17/06/2017 ALCOBENDAS 124 2266

 00:22.80 M9893 PERALTA ALBA, FERNANDO ESP 0 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 11/02/2018 MADRID 350 2343

 00:22.96 M1601 SERRANO RAMOS, BRUNO ESP 98 CAP Alcobendas (Track Cross Road Team) 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 150 2296

 00:23.35 M8354 BENSAID RIAHI, ADIL MAR 0 E.A. Majadahonda 04/02/2018 MADRID 448

 00:24.00 M2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 Municipal Arganda 12/07/2017 MAJADAHONDA 220 2400

 00:24.35 M4952 HERNANDO HERRERO, CARLOS ESP 93 Suanzes San Blas 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 150 2286

 00:24.48 M5844 SCADDEN LOHOBA, JOHN ESP 99 C.D. Tajamar 07/05/2017 ALCORCÓN 392 2448 2468

 00:24.81 M8497 MARTIN AMAGO, ENRIQUE ESP 88 Atletismo Leganes 18/06/2017 ALCOBENDAS 2466

M8366 DE ROZAS TATAJE, RAUL ESP 1 Suanzes San Blas 179

M2875 GALINDO DEL RIO, MARIO ESP 1 CAP Alcobendas 828

M11733 GALINDO JIMENEZ, ALVARO ESP 94 C.D. Tajamar 648

M9895 SIERRA GARCIA, ALONSO ESP 0 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 351

M11 ZUÑIGA GONZALEZ, ANGEL GABRIEL ESP 95 Atletismo Leganes 180 2453

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:47.67 M4365 ALBA MUÑIZ, IVAN ESP 99 Ajalkala 09/07/2017 GRANOLLERS 244 4767

 00:49.78 M9893 PERALTA ALBA, FERNANDO ESP 0 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 24/02/2018 MADRID 350 5079

 00:49.84 M9157 ZOLAWO KISANA, ELIEZER ESP 1 Lynze Parla 24/02/2018 MADRID 231 5083

 00:49.89 M1957 PLAZA WENTZLAU, ALVARO ESP 96 Municipal Arganda 20/05/2017 ZARAGOZA 141 4971

 00:50.03 M636 SAGAZ SPOTTORNO, DIEGO ESP 99 E.A. Majadahonda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 149 5003

 00:51.13 M7511 SAICH , GERAINT GBR 0 CAP Alcobendas 02/05/2017 ALCOBENDAS 230 5113

 00:51.17 M10159 CHAMON BECERRA, DAVID ESP 95 Ajalkala 04/03/2018 MADRID 356 5158

 00:53.12 M6900 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 Suanzes San Blas 11/02/2018 MADRID 117 5508

 00:53.40 M10482 FRAGA AYDILLO, DAVID ESP 79 Suanzes San Blas 03/03/2018 SALAMANCA 140

 00:54.78 M8325 ORTEGA NICOLAS, JOSE MARIA ESP 98 CAP Alcobendas 05/04/2018 FUENLABRADA 305 5352 5478

 00:56.30 M8727 BABULA , PATRYK POL 99 C.D. Tajamar 07/04/2018 ALCORCÓN 384 5630 5630

M8354 BENSAID RIAHI, ADIL MAR 0 E.A. Majadahonda 448

M3746 CEDILLO VALLADOLID, MARIO ESP 98 Atletismo Leganes 108

M8117 LOPEZ MERINO, IVAN ESP 1 Municipal Arganda 308

M6646 RUEDA BRAVO, DANIEL ESP 98 C.D. Tajamar 293

M11 ZUÑIGA GONZALEZ, ANGEL GABRIEL ESP 95 Atletismo Leganes 180 5204

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:53.23 M9162 IZZEDDINE YELMO, HASSAN ESP 96 Lynze Parla 14/06/2017 GETAFE 118 15323

 01:58.95 M6569 HURTADO NOTARIO, ANTONIO ESP 98 E.A. Majadahonda 22/06/2017 ARGANDA DEL REY 120 15878

 02:01.37 M4281 MONCADA RAMIREZ, ARTURO JOSE ESP 99 E.A. Majadahonda 02/06/2017 MAJADAHONDA 146 20137

 02:02.07 M9092 YAGÜEZ APARICIO, JORGE ESP 99 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 05/04/2018 FUENLABRADA 354 20207 20207

 02:02.16 M7520 TORRES NUÑEZ, GERARDO ESP 0 CAP Alcobendas 03/06/2017 GETAFE 231 20216

 02:03.88 M901 CIFUENTES CORTEGAZA, JOSE MANUEL ESP 83 Suanzes San Blas 04/02/2018 MADRID 143 20681 20681

 02:04.40 M6325 PEREZ SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 96 Ajalkala 04/03/2018 MADRID 199 21332

 02:05.30 M2466 NOUR FRIAS, DAVID IBRAHIM ESP 96 Suanzes San Blas 03/02/2018 MADRID 100 20548

 02:06.86 M5251 VIUDA SERRANO, ALEJANDRO DE LA ESP 75 Municipal Arganda 25/06/2017 ELCHE 320 20686 21159

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Campeonato de Madrid de Clubes Plata

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

 02:29.39 M570 LORENTE RUBIO, JORGE ESP 74 Atletismo Leganes 15/04/2018 MADRID 210 22939 22939

M7056 BENITO FERNANDEZ DE LA CIGOÑA, FERNANDO ESP 1 CAP Alcobendas 408

M11544 GONZALEZ ORTIZ-VILLAJOS, JAVIER ESP 95 C.D. Tajamar 630 21041

M3142 MARTIN LOPEZ, JESUS ESP 91 Atletismo Leganes 183 20944

M11096 MUÑOZ HERNANDEZ, SANTIAGO ESP 75 Ajalkala 577

M1968 PALOMO HERRANZ, JAIME ESP 98 Municipal Arganda 140 20547

M10321 PESQUEIRA BORRALLO, EDUARDO ESP 0 C.D. Tajamar 390

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:57.27 M9162 IZZEDDINE YELMO, HASSAN ESP 96 Lynze Parla 08/07/2017 TRES CANTOS 118 35727

 04:08.55 M2272 BELTRAN NOGAL, ALBERTO ESP 92 Atletismo Leganes 11/02/2018 MADRID 168 40690

 04:10.71 M7520 TORRES NUÑEZ, GERARDO ESP 0 CAP Alcobendas 11/06/2017 MADRID 231 41071

 04:13.90 M4281 MONCADA RAMIREZ, ARTURO JOSE ESP 99 E.A. Majadahonda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 146 41390

 04:15.84 M1951 MONTEJANO SANCHEZ-BRAVO, OSCAR ESP 79 Municipal Arganda 24/06/2017 ELCHE 314 41584

 04:16.88 M10285 MARTIN TELLEZ, SAMUEL ESP 1 Suanzes San Blas 11/02/2018 MADRID 185 42587

 04:18.31 M9293 TORVISCO NAJARRO, MANUEL ESP 76 Ajalkala 04/03/2018 SALAMANCA 580 41820

 04:19.08 M6569 HURTADO NOTARIO, ANTONIO ESP 98 E.A. Majadahonda 13/05/2017 MADRID 120 40730

 04:30.39 M5019 SUAREZ MORACHO, ALBERTO ESP 1 Ajalkala 22/06/2017 ARGANDA DEL REY 436 43039 43520

 04:34.92 M5286 MUÑOZ DE TERESA, JORGE ESP 1 Suanzes San Blas 18/02/2018 MADRID 186 43559 43559

 04:36.91 M4088 DOMINGUEZ PALOS, RAFAEL ESP 96 Lynze Parla 03/02/2018 MADRID 116 44410

 04:41.20 M8119 LOPEZ MERINO, CESAR ESP 1 Municipal Arganda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 307 44120

M4385 CALLE BANDERAS, DAVID ESP 76 Atletismo Leganes

M6700 DE LAS HERAS MARTINEZ, ALVARO ESP 97 C.D. Tajamar 281 41792

M6726 GREGORIO TAPIA, MARIO JESÚS ESP 1 C.D. Tajamar 681

M11432 TSEGAY ZERISENAY, ROBEIL ERI 96 CAP Alcobendas 321

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:07.17 M6378 DEL POZO ALVAREZ, MIGUEL ESP 81 Suanzes San Blas 17/02/2018 MADRID 133 92994

 09:15.41 M6382 CAPITAN PEÑA, VICENTE ESP 74 Suanzes San Blas 11/03/2017 MADRID 128 82073

 09:19.00 M2272 BELTRAN NOGAL, ALBERTO ESP 92 Atletismo Leganes 12/01/2018 MADRID 168 92195

 09:28.4 M10437 DE LA ORDEN ANDRINO, ADRIAN ESP 2 E.A. Majadahonda 17/03/2018 MADRID 261 92840 92840

 09:40.05 M7473 BENZERGA OUAKHAD, OMAR ESP 0 Lynze Parla 17/12/2017 MADRID 126 95364

 09:41.46 M6948 TORVISCO NAJARRO, JOSE MARIA ESP 83 Ajalkala 20/01/2018 MADRID 353 100800 100800

 09:44.42 M7249 IBAÑEZ PUERTA, ADRIAN ESP 0 E.A. Majadahonda 03/06/2017 GETAFE 142 94442

 09:54.54 M4114 CRISTOBAL GOMEZ, JORGE ESP 3 Lynze Parla 11/03/2018 MADRID 319 103505

 09:58.70 M6406 DOÑORO BLAZQUEZ, RICARDO ESP 77 Ajalkala 20/03/2018 MADRID 584 101771

 10:03.00 M8080 SANZ ENRIQUE, SERGIO ESP 1 Municipal Arganda 26/05/2017 MAJADAHONDA 312 100300

 11:09.62 M4740 MOLINA MADRID, IGNACIO ESP 2 C.D. Tajamar 07/04/2018 ALCORCÓN 683 110962 110962

M11732 BARCELO MUNAR, JUAN ANTONIO ESP 92 C.D. Tajamar 649

M4385 CALLE BANDERAS, DAVID ESP 76 Atletismo Leganes 93087

M1575 DEL ROSARIO ABAD, MIGUEL ÁNGEL ESP 4 Municipal Arganda 413

M2927 PIO SORIA, GUILLERMO ESP 3 CAP Alcobendas 510

M11432 TSEGAY ZERISENAY, ROBEIL ERI 96 CAP Alcobendas 321

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:27.58 M750 PRIETO MARTIN, JUAN ESP 67 Ajalkala 22/04/2017 MADRID 560 102059

 10:39.64 M6278 DE MINGO BRAVO, OSCAR ROBERTO ESP 70 Lynze Parla 08/07/2017 CASTELLÓN 251 103908

 11:29.41 M9762 REDONDO MUÑOZ, DANIEL ESP 90 Suanzes San Blas 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 156 112941

M6939 BARBERO ZUMALACARREGUI, AMIRU ESP 1 E.A. Majadahonda 846

M2453 BARRIOS HERNANDEZ, SERGIO ESP 99 Suanzes San Blas 111

M8147 CEREZO CERRILLO, AMHA ESP 0 E.A. Majadahonda 139

M11074 DE LAS HERAS MARTÍNEZ, ANTONIO ESP 99 C.D. Tajamar 385

M1415 DE MARCOS DOMINGUEZ, JOSUE ESP 84 Municipal Arganda 222 94818

M702 MARTINEZ RUBIO, JUAN ESP 81 Lynze Parla 269

M8100 QUINTEIRO COBO, ADRIAN ESP 86 Municipal Arganda 226 112859

M6646 RUEDA BRAVO, DANIEL ESP 98 C.D. Tajamar 293

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:57.40 M1968 PALOMO HERRANZ, JAIME ESP 98 Municipal Arganda 06/05/2017 LEGANÉS 140 5740

 00:58.90 M4365 ALBA MUÑIZ, IVAN ESP 99 Ajalkala 22/04/2017 MADRID 244 5890

 01:00.36 M9310 GOMEZ HERNANDEZ, JUAN ESP 99 Ajalkala 22/04/2017 MADRID 245 10036

M6700 DE LAS HERAS MARTINEZ, ALVARO ESP 97 C.D. Tajamar 281

M6278 DE MINGO BRAVO, OSCAR ROBERTO ESP 70 Lynze Parla 251

M8079 DELGADO LUCIO, JOEL ESP 0 Municipal Arganda 162

3.000m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m Obst. MASC._ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Campeonato de Madrid de Clubes Plata

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

M7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda 140

M384 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA ESP 78 Lynze Parla 256

M11544 GONZALEZ ORTIZ-VILLAJOS, JAVIER ESP 95 C.D. Tajamar 630 10993

M605 KOULIO , JEAN GUI 95 Atletismo Leganes 182

M281 LOPEZ PEIX, ALBERTO JOSE ESP 2 E.A. Majadahonda 266

M6900 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 Suanzes San Blas 117

M2466 NOUR FRIAS, DAVID IBRAHIM ESP 96 Suanzes San Blas 100

M8325 ORTEGA NICOLAS, JOSE MARIA ESP 98 CAP Alcobendas 305

M9837 TABOADA CORTIJO, EDUARDO ESP 95 Atletismo Leganes 177

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.30 M2599 SIERRA MONTALVO, JAVIER ESP 87 Municipal Arganda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 228 1630

 17.83 M5011 JIMENO MANSO, DAVID ESP 93 Ajalkala 11/06/2017 MADRID 354 1783

 18.84 M3720 ARIAS TOME, ALEJANDRO ESP 95 CAP Alcobendas 22/04/2017 MADRID 324 1838

 20.96 M6464 HERNANDEZ GOMEZ, FRANCISCO ESP 99 E.A. Majadahonda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 141 2096

M60 ABAD ZORZO, MIGUEL ESP 95 C.D. Tajamar 458

M8727 BABULA , PATRYK POL 99 C.D. Tajamar 384

M143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 60 Lynze Parla 250

M8079 DELGADO LUCIO, JOEL ESP 0 Municipal Arganda 162

M726 ENCINAS DEL AMOR, CESAREO ESP 87 Atletismo Leganes 167 1911

M8361 GUERRERO MOLINA, ALEJANDRO ESP 95 Suanzes San Blas 148

M1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 162

M8488 PÉREZ RAMOS, FRANCISCO MANUEL ESP 85 Ajalkala 1818

M4787 POZO GUERRAS, CARLOS ESP 90 CAP Alcobendas 325 1766

M4105 RUIZ SIMO, RUBEN ESP 82 Lynze Parla 276

M9837 TABOADA CORTIJO, EDUARDO ESP 95 Atletismo Leganes 177

M696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 151

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,87 M577 DELGADO LUCIO, JONATHAN ESP 97 Municipal Arganda 17/06/2017 ALCOBENDAS 136 187

 1,86 M9792 VILCHES PUERTA, ALVARO ESP 99 Atletismo Leganes 18/02/2017 MADRID 124 176

 1,85 M112 SOTOCA ORGAZ, PABLO ESP 89 Ajalkala 22/04/2017 MADRID 349 191 170

 1,85 M2599 SIERRA MONTALVO, JAVIER ESP 87 Municipal Arganda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 228 204

 1,85 M3065 LORENZO LIMON, JESUS ESP 98 C.D. Tajamar 27/05/2017 FUENLABRADA 279 185

 1,80 M4787 POZO GUERRAS, CARLOS ESP 90 CAP Alcobendas 11/06/2017 MADRID 325 190

 1,71 M9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Suanzes San Blas 09/07/2017 TRES CANTOS 149 171

 1,68 M5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala 16/12/2017 MADRID 258 170

 1,66 M5503 JALVO LORENTE, JAVIER ESP 96 E.A. Majadahonda 09/07/2017 TRES CANTOS 121 166

 1,65 M384 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA ESP 78 Lynze Parla 03/02/2018 MADRID 256

 1,63 M9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 04/03/2018 MADRID 229 154 154

 1,60 M6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 07/04/2018 ALCORCÓN 391 160 160

 1,60 M3748 RABADAN CAMINO, VARUN ESP 93 Lynze Parla 14/01/2017 MADRID 195 170

 1,54 M9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 275 154 154

M10887 SELGAS CANO, JOSE ESP 1 E.A. Majadahonda 271

M10492 TEJADA TORRES, ALVARO ESP 85 CAP Alcobendas 322

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,21 M151 SANTOS LANCHAS, ALVARO ESP 96 Ajalkala 03/02/2018 MADRID 200 441

 4,20 M9121 TORRALBA JIMENEZ, MANUEL ESP 80 Lynze Parla 07/01/2017 MADRID 278 410

 4,11 M4754 LOZANO PEREZ, ALVARO ESP 2 C.D. Tajamar 01/07/2017 MURCIA 682 411 380

 3,91 M1959 SOLIS BARRANCO, JONATHAN ESP 95 Municipal Arganda 09/06/2017 ALCORCÓN 229 391

 3,81 M3720 ARIAS TOME, ALEJANDRO ESP 95 CAP Alcobendas 06/05/2017 MÓSTOLES 324 381

 3,40 M5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 02/07/2017 MURCIA 248 340

 3,40 M341 MOROLLON MARTIN, AITOR ESP 97 Municipal Arganda 18/06/2017 ALCOBENDAS 138 340

 3,20 M2565 TOQUERO MARTINEZ, FERNANDO ESP 73 CAP Alcobendas 27/05/2017 ALCOBENDAS 459 340

 3,00 M4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 Ajalkala 14/01/2018 MADRID 212 320

 2,55 M11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas 14/04/2018 MÓSTOLES 640 255 255

 2,50 M8402 MARTINEZ RAMON, MANUEL ESP 3 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 282 250 250

 2,10 M4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 222 210

M426 AGUILERA CORTES, SAMUEL ESP 2 Atletismo Leganes 199

M128 BERMEJO ORTEGA, ANGEL ESP 54 Lynze Parla 247 270

M5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 1 E.A. Majadahonda 264 280

M4329 RAMIREZ MENDOZA, MAURICIO AZTOR ESP 2 C.D. Tajamar 767 230

Longitud MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Campeonato de Madrid de Clubes Plata

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,90 M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 27/05/2017 FUENLABRADA 143 690

 6,39 M577 DELGADO LUCIO, JONATHAN ESP 97 Municipal Arganda 01/07/2017 TORRENT 136 645

 6,12 M3748 RABADAN CAMINO, VARUN ESP 93 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 195 612

 6,06 M2947 PEREZ OROZCO, AARON ESP 1 Municipal Arganda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 311 624

 6,01 M3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 11/03/2018 MADRID 234 568

 6,00 M5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala 24/02/2018 MADRID 258 561

 5,78 M4952 HERNANDO HERRERO, CARLOS ESP 93 Suanzes San Blas 19/01/2018 MADRID 150 586

 5,67 M5844 SCADDEN LOHOBA, JOHN ESP 99 C.D. Tajamar 07/04/2018 ALCORCÓN 392 567 567

 5,34 M3295 SERRANO DIAZ, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla 17/12/2017 MADRID 229 514

 5,07 M606 GUARDIA JIMENEZ, MARCOS ESP 2 Atletismo Leganes 09/12/2017 MADRID 210

M60 ABAD ZORZO, MIGUEL ESP 95 C.D. Tajamar 458 575

M8450 ARITMENDI BARTOLOME, ADRIAN ESP 99 Ajalkala 261 436

M2878 GARCIA DEL RIO, EDUARDO ESP 1 CAP Alcobendas 404

M2882 GONZALEZ CORROTO FERNANDEZ, MARCOS ESP 81 CAP Alcobendas 461

M5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE ESP 93 E.A. Majadahonda 205 609

M3014 RUBIO CASTELLANO, ALVARO ESP 94 Atletismo Leganes 169 576

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,21 M2426 MONTEJANO MARISCAL, JORGE ESP 99 Municipal Arganda 09/07/2017 GRANOLLERS 164 1421

 13,29 M4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 Ajalkala 20/01/2018 MADRID 212

 13,08 M7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 04/06/2017 GETAFE 259 1308

 12,73 M341 MOROLLON MARTIN, AITOR ESP 97 Municipal Arganda 22/06/2017 ARGANDA DEL REY 138 1273

 12,51 M3190 SANZ RUBIO, DANIEL ESP 98 Atletismo Leganes 04/03/2018 MADRID 106 1125 1125

 12,49 M7708 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 04/02/2018 MADRID 332 1112

 12,07 M6964 MARAZUELA RECA, MIGUEL ESP 99 Ajalkala 05/04/2018 FUENLABRADA 251 1207 1207

 11,85 M7264 MORENO CANOSA, ADRIAN ESP 96 E.A. Majadahonda 17/06/2017 ALCOBENDAS 123 1271

 11,83 M3065 LORENZO LIMON, JESUS ESP 98 C.D. Tajamar 07/05/2017 ALCORCÓN 279 1183

 11,53 M5601 CARRASCOSA ORAWAGA, GABRIEL ESP 4 Lynze Parla 11/03/2018 MADRID 317

 11,44 M11113 MESA FURONES, FABIAN ESP 2 Atletismo Leganes 18/02/2018 MADRID 208

 11,31 M6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 07/04/2018 ALCORCÓN 391 1131 1131

 10,66 M918 ANTON SKOREK, JHONNY RICHARD ESP 2 Suanzes San Blas 18/02/2018 MADRID 174

M9677 DOMINGUEZ ABAD, ALEJANDRO ESP 2 Suanzes San Blas 180

M9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 CAP Alcobendas (Club Dominicano Español) 940

M5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 512

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 59,71 M5668 DIAZ VAQUERIZO, JUAN ESP 0 C.D. Tajamar 03/03/2018 MONTIJO 386 5971 5971

 49,13 M4755 IBAÑEZ GUILLEN, JAVIER ESP 99 C.D. Tajamar 22/04/2017 MADRID 387 4913

 40,58 M6039 JIMENEZ NIETO, ARTURO ESP 86 CAP Alcobendas 28/01/2017 MADRID 326 4761

 37,79 M5736 LOPEZ SANCHEZ, JAIME ESP 99 E.A. Majadahonda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 144 3779

 31,78 M2143 SANCHEZ CHICA, ANTONIO ESP 70 Atletismo Leganes 18/02/2017 LEGANÉS 1080 3178 3150

 28,95 M2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 58 E.A. Majadahonda 18/02/2017 LEGANÉS 291 2938 2790

 28,36 M3122 FERNANDEZ PUERTA, LUIS ALFONSO ESP 90 Suanzes San Blas 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 144 2972 2545

 24,59 M3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 66 Lynze Parla 11/06/2017 MADRID 261 2463

 21,09 M181 NUÑEZ MUÑOZ, ROBERTO ESP 81 Ajalkala 11/06/2017 MADRID 589 2285

 20,74 M1276 GUERRA LAPEIRA, LIVAN ESP 68 Lynze Parla 06/05/2017 LEGANÉS 262 2074

 17,60 M1561 FERNANDEZ LARRAGUETA, ANTONIO ESP 82 Ajalkala 22/04/2017 MADRID 590 1942

M1948 FINS ARGUELLES, ROBERTO ESP 82 Municipal Arganda 307

M11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas 640

M3609 SANCHEZ GONZALEZ, JORGE ESP 80 Municipal Arganda 318 1336

M2269 VELA GARCIA, ALEJANDRO ESP 92 Atletismo Leganes 171

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 60,74 M1226 GARCIA CANELADA, DAVID ESP 77 Municipal Arganda 20/05/2017 ZARAGOZA 308 6882

 48,36 M1945 GARCIA CANELADA, MARCO ANTONIO ESP 76 Municipal Arganda 03/06/2017 MAJADAHONDA 309 5105 4526

 44,10 M5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda 18/02/2018 LEGANÉS 150 4410 4410

 44,06 M11543 GOMIS BALESTRERI, RAFAEL ESP 75 C.D. Tajamar 18/02/2018 LEGANÉS 1129 5028 4406

 42,69 M10159 CHAMON BECERRA, DAVID ESP 95 Ajalkala 22/04/2017 MADRID 356 4269

 37,32 M8725 PEREZ MARTIN, SANTIAGO ESP 99 C.D. Tajamar 07/04/2018 ALCORCÓN 389 3732 3732

 36,77 M7935 CUARTERO MONTILLA, JORGE ESP 92 E.A. Majadahonda 18/02/2018 LEGANÉS 200 3677 3677

 36,66 M2565 TOQUERO MARTINEZ, FERNANDO ESP 73 CAP Alcobendas 22/04/2017 MADRID 459 4317

 32,78 M9121 TORRALBA JIMENEZ, MANUEL ESP 80 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 278 4182

 31,91 M9792 VILCHES PUERTA, ALVARO ESP 99 Atletismo Leganes 19/11/2017 LEGANÉS 124 3191 3191

 30,93 M5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 02/06/2017 MAJADAHONDA 114 3093

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM - SE CELEBRA EN TAJAMAR EL SABADO 21/04/18

Jabalina (800g) MASC._ABM



22/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Campeonato de Madrid de Clubes Plata

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

 29,67 M5685 MARTINEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL ESP 82 Suanzes San Blas 18/02/2018 LEGANÉS 159 2967 2967

 28,71 M10104 CAMARA SANCHEZ SECO, FRANCISCO ESP 82 CAP Alcobendas 28/05/2017 ALCOBENDAS 454 2871

M117 BARQUILLA SIERRA, ALEJANDRO ESP 92 Lynze Parla 189 4500

M1561 FERNANDEZ LARRAGUETA, ANTONIO ESP 82 Ajalkala 590 3373

M605 KOULIO , JEAN GUI 95 Atletismo Leganes 182

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,13 M3122 FERNANDEZ PUERTA, LUIS ALFONSO ESP 90 Suanzes San Blas 08/01/2017 MADRID 144 1099

 10,73 M10492 TEJADA TORRES, ALVARO ESP 85 CAP Alcobendas 22/04/2017 MADRID 322 1073

 10,03 M1959 SOLIS BARRANCO, JONATHAN ESP 95 Municipal Arganda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 229 1037

 9,82 M726 ENCINAS DEL AMOR, CESAREO ESP 87 Atletismo Leganes 11/03/2018 MADRID 167 879

 9,67 M10542 ARREDONDO DE LA CRUZ, JOSE NICOLAS ESP 99 CAP Alcobendas (Club Dominicano Español) 21/10/2017 MADRID 410 967

 9,53 M2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 58 E.A. Majadahonda 12/07/2017 MAJADAHONDA 291 1053

 9,50 M1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 16/12/2017 MADRID 162 942 900

 9,16 M3437 HORTAL IGLESIAS, ANTONIO ESP 71 Ajalkala 11/06/2017 MADRID 570 1109

M2060 CAÑETE MUÑOZ, JUAN JOSE ESP 77 Ajalkala 581 1051

M7935 CUARTERO MONTILLA, JORGE ESP 92 E.A. Majadahonda 200

M5668 DIAZ VAQUERIZO, JUAN ESP 0 C.D. Tajamar 386

M8560 GARCIA FERNANDEZ, EDUARDO ESP 86 Municipal Arganda 527 1302

M3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 66 Lynze Parla 261 819

M1276 GUERRA LAPEIRA, LIVAN ESP 68 Lynze Parla 262 703

M4755 IBAÑEZ GUILLEN, JAVIER ESP 99 C.D. Tajamar 387

M570 LORENTE RUBIO, JORGE ESP 74 Atletismo Leganes 210

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 34,75 M109 CHAPI MIGUEL, CARLOS ESP 95 C.D. Tajamar 26/04/2017 FUENLABRADA 459 3927 3139

 34,57 M2060 CAÑETE MUÑOZ, JUAN JOSE ESP 77 Ajalkala 11/06/2017 MADRID 581 3744

 31,84 M4750 POZUELO MARTINEZ, DAVID ESP 98 C.D. Tajamar 17/02/2018 LEGANÉS 317 3184 3184

 26,11 M3678 GONZALEZ FRUTOS, PABLO ESP 81 CAP Alcobendas 26/04/2017 FUENLABRADA 463 2611

 24,56 M8955 NUÑEZ GARCIA, JUAN ANTONIO ESP 93 Suanzes San Blas 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 155 2456

 24,33 M2143 SANCHEZ CHICA, ANTONIO ESP 70 Atletismo Leganes 27/05/2017 ALCOBENDAS 1080 2433 2301

 21,19 M2269 VELA GARCIA, ALEJANDRO ESP 92 Atletismo Leganes 17/02/2018 LEGANÉS 171 2119 2119

M10542 ARREDONDO DE LA CRUZ, JOSE NICOLAS ESP 99 CAP Alcobendas (Club Dominicano Español) 410

M117 BARQUILLA SIERRA, ALEJANDRO ESP 92 Lynze Parla 189

M128 BERMEJO ORTEGA, ANGEL ESP 54 Lynze Parla 247 2482

M8560 GARCIA FERNANDEZ, EDUARDO ESP 86 Municipal Arganda 527 4418

M3437 HORTAL IGLESIAS, ANTONIO ESP 71 Ajalkala 570 3113

M5503 JALVO LORENTE, JAVIER ESP 96 E.A. Majadahonda 121

M1943 MARTINEZ DOMINGO, JONATHAN ESP 86 Municipal Arganda 224 2447

M5685 MARTINEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL ESP 82 Suanzes San Blas 159

M5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda 150

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M1650 GARCIA GOMEZ, DANIEL ESP 94 Ajalkala 355

M10088 MÁRQUEZ REYEROS, DARÍO ESP 98 Ajalkala 209

M5895 VAZQUEZ MORA, JORGE ESP 98 Ajalkala 211

M426 AGUILERA CORTES, SAMUEL ESP 2 Atletismo Leganes 199

M2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Leganes 202

M606 GUARDIA JIMENEZ, MARCOS ESP 2 Atletismo Leganes 210

M11113 MESA FURONES, FABIAN ESP 2 Atletismo Leganes 208

M7398 BABULA , OSKAR POL 3 C.D. Tajamar 878

M4754 LOZANO PEREZ, ALVARO ESP 2 C.D. Tajamar 682

M4750 POZUELO MARTINEZ, DAVID ESP 98 C.D. Tajamar 317

M4329 RAMIREZ MENDOZA, MAURICIO AZTOR ESP 2 C.D. Tajamar 767

M11101 CAÑO STERCK, JUAN ESP 68 CAP Alcobendas 458

M10691 RODRIGUEZ MORON, EDUARDO ESP 76 CAP Alcobendas 455

M10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 66 CAP Alcobendas 456

M11030 ZURDO PINTO, DAVID ESP 78 CAP Alcobendas 457

M7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda 140

M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 143

M614 SANCHEZ PEREZ, RICARDO ESP 99 E.A. Majadahonda 152

M696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 151

M3297 ATERIDO BERNAL, FRANCISCO ESP 2 Lynze Parla 221

M4108 PARAISO CELESTINO, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla 226

M3393 RUIZ BARRIOS, RUBEN ESP 0 Lynze Parla 128

4x100m MASC. AL_ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (2kg) MASC._ABM



22/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Campeonato de Madrid de Clubes Plata

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

M4814 SARMIENTO ALBES, PEDRO ISMAEL ESP 90 Lynze Parla 196

M2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 Municipal Arganda 220

M2426 MONTEJANO MARISCAL, JORGE ESP 99 Municipal Arganda 164

M331 NAVARRO OREJON, GONZALO ESP 97 Municipal Arganda 139

M2947 PEREZ OROZCO, AARON ESP 1 Municipal Arganda 311

M10052 DE PALACIOS RODRIGUEZ, CARLOS ESP 80 Suanzes San Blas 132

M9679 DIAZ MARTIN, SERGIO ESP 0 Suanzes San Blas 113

M9677 DOMINGUEZ ABAD, ALEJANDRO ESP 2 Suanzes San Blas 180

M5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 114

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M2703 DE HITA IBANCOS, JUAN ESP 96 Ajalkala 202

M405 EBONGUE LEA, FRANCK DANIEL CMR 98 Ajalkala 205

M9310 GOMEZ HERNANDEZ, JUAN ESP 99 Ajalkala 245

M9292 HERNANDEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER ESP 98 Ajalkala 208

M3746 CEDILLO VALLADOLID, MARIO ESP 98 Atletismo Leganes 108

M3142 MARTIN LOPEZ, JESUS ESP 91 Atletismo Leganes 183

M3332 MENCHERO MANSO, RICARDO ESP 80 Atletismo Leganes 236

M3014 RUBIO CASTELLANO, ALVARO ESP 94 Atletismo Leganes 169

M9601 ABAD ZORZO, JESUS ESP 98 C.D. Tajamar 280

M9600 ABAD ZORZO, SERGIO ESP 0 C.D. Tajamar 383

M11074 DE LAS HERAS MARTÍNEZ, ANTONIO ESP 99 C.D. Tajamar 385

M10321 PESQUEIRA BORRALLO, EDUARDO ESP 0 C.D. Tajamar 390

M6628 HERNANDEZ GOMEZ, MANUEL ESP 95 E.A. Majadahonda 198

M7211 REVILLA SERANTES, ALVARO ESP 97 E.A. Majadahonda 124

M636 SAGAZ SPOTTORNO, DIEGO ESP 99 E.A. Majadahonda 149

M10887 SELGAS CANO, JOSE ESP 1 E.A. Majadahonda 271

M3393 RUIZ BARRIOS, RUBEN ESP 0 Lynze Parla 128

M3295 SERRANO DIAZ, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla 229

M9895 SIERRA GARCIA, ALONSO ESP 0 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 351

M9092 YAGÜEZ APARICIO, JORGE ESP 99 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 354

M8137 CALLEJA CARRERA, MIGUEL ESP 2 Municipal Arganda 304

M1586 HERNANDEZ VELASCO, MIGUEL ANGEL ESP 0 Municipal Arganda 163

M1951 MONTEJANO SANCHEZ-BRAVO, OSCAR ESP 79 Municipal Arganda 314

M5251 VIUDA SERRANO, ALEJANDRO DE LA ESP 75 Municipal Arganda 320

M901 CIFUENTES CORTEGAZA, JOSE MANUEL ESP 83 Suanzes San Blas 143

M10052 DE PALACIOS RODRIGUEZ, CARLOS ESP 80 Suanzes San Blas 132

M10482 FRAGA AYDILLO, DAVID ESP 79 Suanzes San Blas 140

M9903 GODOY CAMACHO, EDUARDO ESP 79 Suanzes San Blas 145

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 22:19.24 M9601 ABAD ZORZO, JESUS ESP 98 C.D. Tajamar 29/04/2017 ALCOBENDAS 280 221924

 22:49.17 M7057 GIL URIARTE, RODRIGO ESP 1 CAP Alcobendas 22/04/2017 MADRID 409 224917

 24:42.29 M9697 VILLEGAS DE MIQUEL, IGNACIO ESP 1 Suanzes San Blas 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 191 244229

 25:48.22 M10714 RODRIGUEZ MELCON, JOSE JAVIER ESP 66 Lynze Parla 03/06/2017 MAJADAHONDA 275 241920

 26:21.0 M9600 ABAD ZORZO, SERGIO ESP 0 C.D. Tajamar 07/01/2017 ALCORCÓN 383 262100 270369

 26:22.27 M2486 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 65 Suanzes San Blas 03/06/2017 MAJADAHONDA 163 262227

 35:38.84 M278 MARTIN GIL, FRANCISCO JAVIER ESP 65 Municipal Arganda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 311 330408

 37:40.61 M10970 CORDOBES VILLAVERDE, RUBEN ESP 91 Municipal Arganda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 221 353641

M10935 AFONSO ROCIO, DANIEL ESP 92 E.A. Majadahonda 197 253150

M2437 GALAN MORENO, FELIX LUIS ESP 61 Lynze Parla 257 265790

M9782 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO ESP 0 Ajalkala 254

M112 SOTOCA ORGAZ, PABLO ESP 89 Ajalkala 349

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.30 M343 SORIA GONZALEZ, PAULA ESP 97 Municipal Arganda 12/07/2017 MAJADAHONDA 135 1210

 12.87 M7296 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 E.A. Majadahonda 22/06/2017 ARGANDA DEL REY 257 1287

 13.27 M5664 ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA ESP 4 Lynze Parla 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 313 1327 1327

 13.32 M5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 276 1332

 13.61 M10789 ARROYO SORIA, ROCIO ESP 3 Ajalkala 04/06/2017 GETAFE 577 1361

 13.77 M8175 LOECHES ESCARCENA, MARTA ESP 4 Lynze Parla 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 1106 1377 1377

 13.81 M8098 PLAZA WENTZLAU, CELIA ESP 1 Municipal Arganda 04/06/2017 GETAFE 302 1291

 14.23 M6072 CAÑAMARES GARCIA, MARIA ESP 2 Ajalkala 06/05/2017 ALCOBENDAS 439 1423

M2778 DIAZ LOPEZ-BREA, INES ESP 3 Sporting Hortaleza 776

M2782 FERNANDEZ-BOBADILLA HERNANDEZ, MARIA ESP 3 Sporting Hortaleza 777

4x400m MASC. AL_ABM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF



22/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Campeonato de Madrid de Clubes Plata

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

M3976 GUIJARRO BARBERO, PAULA ESP 3 CAP Alcobendas (Track Cross Road Team) 435

M11497 JIMENEZ RUIZ, NIEVES ESP 80 Grupo Oasis Tres Cantos 338

M4400 MARTIN GARCIA, EMMA ESP 66 Grupo Oasis Tres Cantos 192

M7643 MOLINA LORENTE, CLAUDIA ESP 0 Union Atletica Coslada 278 1349

M7320 RIBEIRO-PEREYRA CABRAL, PALOMA ESP 4 E.A. Majadahonda 999

M2977 WIEDERSHEIM SENDAGORTA, CARMELA ESP 4 CAP Alcobendas 504

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:26.52 M5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 11/02/2018 MADRID 276 2807

 00:26.89 M3464 PEREZ GIJON, NATALIA ESP 99 Grupo Oasis Tres Cantos 10/12/2016 CASTELLÓN 321 2622

 00:27.53 M4099 YAO AHENAKWAN, SOPHIA ESP 1 Lynze Parla 24/02/2018 MADRID 220 2788 2788

 00:28.41 M5909 TERCIADO LOPEZ, LUCIA ESP 99 Municipal Arganda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 161 2745

 00:28.47 M7643 MOLINA LORENTE, CLAUDIA ESP 0 Union Atletica Coslada 16/12/2017 MADRID 278 2800

 00:29.02 M10365 BOBUACASI OPARA, NIEVES GUI 1 Lynze Parla 16/12/2017 MADRID 213

 00:29.97 M81 TAPIA NUÑEZ, PAULA ESP 99 Sporting Hortaleza 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 348 2997

 00:33.57 M7050 CUPEIRO COTO, ROCIO ESP 82 CAP Alcobendas 09/06/2017 LAS ROZAS 148 3357

 00:35.71 M8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 64 Grupo Oasis Tres Cantos 27/05/2017 ALCOBENDAS 193 3228

M7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 234

GU1051 GARCIA ESCRIBANO, SILVIA ESP 93 Ajalkala 2656

M3549 GARCIA GAMARRA, ZULEMA ESP 99 Sporting Hortaleza 346 2873

M7310 LÓPEZ-GIL VÁZQUEZ, CARLA ESP 2 E.A. Majadahonda 240

M8487 NOGALES PENALVA, IRENE ESP 1 CAP Alcobendas (Track Cross Road Team) 321

M1385 SACRISTAN MARIN, CLAUDIA ESP 2 Municipal Arganda 303

M10091 WALLACE CARBONERO, DESIRÉE ESP 92 Ajalkala 350

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:59.60 M343 SORIA GONZALEZ, PAULA ESP 97 Municipal Arganda 27/05/2017 FUENLABRADA 135 5813

 01:00.76 M3464 PEREZ GIJON, NATALIA ESP 99 Grupo Oasis Tres Cantos 07/04/2018 ALCORCÓN 321 5906 10076

 01:01.29 M873 ONIEVA SUAREZ, MARTA ESP 0 CAP Alcobendas 11/06/2017 MADRID 225 10129

 01:01.63 M5249 SIERRA SEGOVIA, CARMEN ESP 1 E.A. Majadahonda 04/06/2017 GETAFE 255 10163

 01:02.68 M1137 FERNANDEZ CARNAL, OLGA ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos 02/05/2017 ALCOBENDAS 320 10214

 01:04.76 M9906 TRINIDAD LEO, PAULA ESP 2 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 07/04/2018 ALCORCÓN 628 10476 10476

 01:07.25 M5017 MARTOS BARBERO, INES ESP 1 Ajalkala 13/05/2017 MÓSTOLES 431 10725

 01:07.32 M5909 TERCIADO LOPEZ, LUCIA ESP 99 Municipal Arganda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 161 10537

 01:08.94 M9840 MOSQUERA GARCIA, BLANCA ESP 1 Union Atletica Coslada (Ciudad de los Poetas) 14/01/2018 MADRID 552

 01:11.99 V21997 MIGUEL DIAZ, CRISTINA ESP 78 Lynze Parla 19/03/2018 MADRID 11454

 01:13.77 M81 TAPIA NUÑEZ, PAULA ESP 99 Sporting Hortaleza 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 348 11377

 01:14.59 M1668 RUEDA GARCIA, LAURA ESP 99 Sporting Hortaleza 18/06/2017 ALCOBENDAS 347 10765

M3401 CASTREJON VALERO, LEYRE ESP 92 Union Atletica Coslada 561

M11727 FERNANDEZ BORDONS, MARTA ESP 71 CAP Alcobendas

M4508 HERNANDEZ GÓMEZ, GEMA ESP 2 E.A. Majadahonda 238

M9177 MARTINEZ DEL RIO, ESTEFANIA ESP 1 Ajalkala 433

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:18.49 M325 CUELLAR GRANDE, ELENA ESP 97 Municipal Arganda 22/06/2017 ARGANDA DEL REY 131 21604

 02:27.25 M873 ONIEVA SUAREZ, MARTA ESP 0 CAP Alcobendas 03/06/2017 GETAFE 225 22725

 02:30.09 M9526 MATEO COBO, CAROLINA ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos 22/04/2017 MADRID 325 23009

 02:34.69 M10578 MARTINEZ DE LA HERMOSA, ALBA ESP 1 Ajalkala 04/06/2017 ALCOBENDAS 432 23469

 02:34.99 M7510 DIAZ DE LA FUENTE, GRAZIELA ESP 1 CAP Alcobendas 22/04/2017 MADRID 397 23499

 02:36.45 M9450 ROLDAN SALIDO, LETICIA ESP 82 Union Atletica Coslada 17/02/2018 MADRID 186

 02:44.06 M8883 DIAZ MORALES, BEATRIZ ESP 79 Lynze Parla 17/02/2018 MADRID 77 25108

 02:44.23 M9289 RODRIGUEZ NOGUERA, ANDREA ESP 96 Union Atletica Coslada 04/06/2017 ALCOBENDAS 217 23909

 02:48.23 M883 DOMINGUEZ PALOS, ALBA ESP 96 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 113 23195

 02:48.96 M8035 PERARD SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 1 E.A. Majadahonda 03/06/2017 GETAFE 246 24896

 02:52.89 M3661 PASCUAL RODRIGUEZ, SILVIA ESP 2 Sporting Hortaleza 24/02/2018 MADRID 619

M11700 DE BENITO MARTIN, GLORIA TERESA ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos

M1442 GONZALEZ MANCHEÑO, CRISTINA ESP 95 Municipal Arganda 217

M3120 MARTIN SANCHEZ, SARA ESP 98 Ajalkala 206

M6475 PEREZ VALDEMORO, ANA ESP 98 Sporting Hortaleza 256 31180

M4266 VILLANUEVA GALLEGO, MARIA CRISTINA ESP 98 E.A. Majadahonda 125

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:57.23 M325 CUELLAR GRANDE, ELENA ESP 97 Municipal Arganda 17/06/2017 ALCOBENDAS 131 45672

 05:09.33 M7266 LOPEZ LARREY, LOURDES ESP 0 E.A. Majadahonda 07/05/2017 ALCORCÓN 131 50933

800m FEM. AL _ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF



22/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Campeonato de Madrid de Clubes Plata

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

 05:13.56 M10080 AGUDO VICENTE, MONSERRAT ESP 78 Ajalkala 22/06/2017 ARGANDA DEL REY 164 51356

 05:37.67 M7050 CUPEIRO COTO, ROCIO ESP 82 CAP Alcobendas 09/06/2017 LAS ROZAS 148 53767

 05:52.05 M872 AGULLO LARA, CLAUDIA ESP 1 CAP Alcobendas 11/06/2017 MADRID 400 55205

 05:58.05 M6686 MCIVER , AMY JANE GBR 1 Grupo Oasis Tres Cantos 22/04/2017 MADRID 544 55805

 06:14.35 M3994 TORREGO RUIZ, ANA ESP 95 Municipal Arganda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 219 61435

 06:26.36 M8880 GOMEZ GOMEZ, EMILIA ESP 66 Grupo Oasis Tres Cantos 03/06/2017 MAJADAHONDA 190 62636

M3401 CASTREJON VALERO, LEYRE ESP 92 Union Atletica Coslada 561

M3858 MORALES MENCIA, JOVITA BOL 87 Union Atletica Coslada 383

M2715 MURILLO MORANTE, SUSANA ESP 75 Ajalkala 163

M2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA ESP 57 Lynze Parla 86 53005

M3284 STANILA , ANDRADA TEODORA ROU 2 Lynze Parla 217

M4266 VILLANUEVA GALLEGO, MARIA CRISTINA ESP 98 E.A. Majadahonda 125 62640

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:47.91 M3470 VALDEON ARES, JULIA ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos 10/06/2017 BURGOS 323 94791

 10:46.2 M9318 DE LAS HERAS SIRO, CELIA ESP 3 Ajalkala 10/02/2018 ALCORCÓN 573 104620 104620

 10:49.69 M1629 VALENCIA VILLETA, NOEMI ESP 3 Union Atletica Coslada (Ciudad de los Poetas) 03/06/2017 GETAFE 726 104969 105530

 12:30.5 M3579 GONZALEZ AGUADO, LUNA ESP 3 Sporting Hortaleza 10/02/2018 ALCORCÓN 780 123050 123050

 12:55.34 M6986 CARBALLO SERRANO, YAIZA ESP 3 Lynze Parla 20/01/2018 MADRID 303 134423

 13:33.38 M8085 MANQUILLO CRESPO, SOLEDAD ESP 3 Municipal Arganda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 406 133338

 14:56.19 M2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 48 Lynze Parla 11/02/2018 MADRID 70 141726

M3583 CUESTA APARICIO, ANDREA ESP 4 Sporting Hortaleza 775

M1764 GOMEZ CALLEJA, CECILIA ESP 3 E.A. Majadahonda 344

M1066 LOPEZ HINOJOSA, MIRIAM ESP 92 Union Atletica Coslada 367

M7230 MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL ESP 4 E.A. Majadahonda 349 120620

M2928 PIO SORIA, CAROLINA PILAR ESP 3 CAP Alcobendas 500

M948 PORTILLO QUESADA, MIRIAM ESP 1 Grupo Oasis Tres Cantos 545 122590

M4236 RODRIGUEZ PICAS, NEREA ESP 4 CAP Alcobendas 507 125160

M11708 SORIA GONZALEZ, MARTA ESP 86 Municipal Arganda

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14:09.36 M436 NEFEDOVA , NATALIIA RUS 88 Grupo Oasis Tres Cantos 22/04/2017 MADRID 393 140936

 14:43.47 M2641 CALDERON SANCHEZ, AMANDA ESP 93 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 186 144010

 14:50.74 M8912 FLORIN MANCEBO, CLARA ESP 70 Grupo Oasis Tres Cantos 22/04/2017 MADRID 189 145074

M3400 CERCAS CARNICERO, GEMA ESP 82 Union Atletica Coslada 314

M8124 REYES DE LAS HERAS, DEBORAH ESP 98 Municipal Arganda 133

M9450 ROLDAN SALIDO, LETICIA ESP 82 Union Atletica Coslada 186

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.83 M7308 SANCHEZ MENENDEZ, CLARA ESP 0 E.A. Majadahonda 07/05/2017 ALCORCÓN 134 1683

 17.28 M7821 FERNANDEZ ALEMANY, PALOMA ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos 22/04/2017 MADRID 324 1728

 19.44 M338 SAEZ CARMONA, CRISTINA ESP 97 Municipal Arganda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 134 1820

 20.75 M10125 MENA MEJIAS, MARTA ESP 1 Sporting Hortaleza 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 617 2075

 20.75 M3396 TOFIÑO ARRIERO, NEREA ESP 1 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 218 2075

 23.17 M9285 BENITO DUO, LUNA ESP 0 Union Atletica Coslada 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 280 2317

M5208 MOLNE COBA, LAURA ESP 2 E.A. Majadahonda 244

M9445 MORALES MARTINEZ, MARTA ESP 97 Union Atletica Coslada 218

M5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 1 Municipal Arganda 300

M5018 ROJO ESPINOSA, RAQUEL ESP 0 Ajalkala 263

M1668 RUEDA GARCIA, LAURA ESP 99 Sporting Hortaleza 347

M3467 VALDEON ARES, CELIA ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos 322

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:10.67 M8124 REYES DE LAS HERAS, DEBORAH ESP 98 Municipal Arganda 07/05/2017 ALCORCÓN 133 10968

 01:11.06 M7308 SANCHEZ MENENDEZ, CLARA ESP 0 E.A. Majadahonda 04/06/2017 GETAFE 134 11106

 01:24.15 M10560 RETUERTA CELADA, PAULA ESP 1 E.A. Majadahonda 04/06/2017 GETAFE 249 12415

 01:25.62 M2641 CALDERON SANCHEZ, AMANDA ESP 93 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 186 12562

 01:25.98 M338 SAEZ CARMONA, CRISTINA ESP 97 Municipal Arganda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 134 12598

M9285 BENITO DUO, LUNA ESP 0 Union Atletica Coslada 280 13237

M7821 FERNANDEZ ALEMANY, PALOMA ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos 324

M1137 FERNANDEZ CARNAL, OLGA ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos 320

M10083 FRAILE SERRANO, EVA ESP 99 Ajalkala 242

M9445 MORALES MARTINEZ, MARTA ESP 97 Union Atletica Coslada 218

M5405 SANCHEZ LOPEZ, SALOME ESP 2 CAP Alcobendas 396

3.000m FEM. AL_ABF

3.000m Obst. FEM._ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF



22/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Campeonato de Madrid de Clubes Plata

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,58 M834 PAÑEDA LURE, CARMEN ESP 2 CAP Alcobendas 23/06/2017 MAJADAHONDA 399 158

 1,50 M6016 RICHARDS , LARA GBR 83 Union Atletica Coslada 02/12/2017 MADRID 384 155

 1,49 M7219 SAGAZ SPOTTORNO, INES ESP 2 E.A. Majadahonda 23/06/2017 MAJADAHONDA 251 149

 1,45 M9315 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 3 Ajalkala 06/05/2017 COLLADO VILLALBA 578 145

 1,40 M8104 UTIU , ALICIA DIANA ROU 3 Municipal Arganda 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 410 149

 1,40 M8173 AYLLON SARTI, LUCÍA ESP 2 E.A. Majadahonda 09/06/2017 LAS ROZAS 233 140

 1,35 M2476 BOUZIANE , FAUSSIA MONICA ESP 3 Lynze Parla 23/06/2017 MAJADAHONDA 302 135 124

 1,30 M10972 VALIÑO IGLESIAS, TANIA ESP 4 Sporting Hortaleza 09/06/2017 VILLAVICIOSA DE ODÓN 786 130 125

 1,30 M933 MANCEÑIDO ANTON, LAURA ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 704 130 130

 1,30 M5368 JIMENEZ CORDENTE, MARINA ESP 1 Union Atletica Coslada 15/06/2017 COSLADA 468 130

 1,30 M7498 BENITO DIAZ, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 301 130

 1,25 M8086 CORDERO GOMEZ, SILVIA ESP 4 Municipal Arganda 22/04/2017 MAJADAHONDA 405 125

 1,23 M8912 FLORIN MANCEBO, CLARA ESP 70 Grupo Oasis Tres Cantos 28/05/2017 ALCOBENDAS 189 123

M10489 DE BRUIJN , VALERIA NED 4 CAP Alcobendas 1128

M11692 MERINO PORRAS, ELISA ESP 4 Ajalkala

M2828 RODRIGUEZ MARTINEZ, PAULA ESP 2 Sporting Hortaleza 621

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,13 M3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 65 Grupo Oasis Tres Cantos 03/03/2018 SALAMANCA 191

 1,80 M312 MARTINEZ ENCINAS, PATRICIA ESP 2 Municipal Arganda 24/02/2018 MADRID 298 145

M4436 ARIAS CAMPO, ANGELA ESP 89 E.A. Majadahonda 206 396

M3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 574

M5242 MARTINEZ VINACHES, PALOMA ESP 0 Union Atletica Coslada 415

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,31 M5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 336 531

 5,27 M6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 23/06/2017 MAJADAHONDA 242 527

 5,10 M9823 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA ESP 98 Union Atletica Coslada 13/05/2017 ALCORCÓN 220 535

 4,92 M2940 LECINA PRIETO, ELENA ESP 2 Municipal Arganda 08/04/2017 LEGANÉS 296 492

 4,71 M3120 MARTIN SANCHEZ, SARA ESP 98 Ajalkala 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 206 477

 4,64 M7504 GOMEZ HERNANDEZ, NEREA ESP 3 Lynze Parla 11/03/2018 MADRID 306 412

 4,38 M4738 CASTILLO COTO, LAURA ESP 2 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 214 438 429

 4,27 M4829 MARTIN MARTINEZ, FABIOLA ESP 2 CAP Alcobendas 23/06/2017 MAJADAHONDA 395 427

 4,27 M2934 JUAREZ VARA, MARIA ESP 2 Municipal Arganda 08/04/2017 LEGANÉS 295 456

 4,02 M3628 ROMERO MIJANCOS, PATRICIA ESP 3 Sporting Hortaleza 04/06/2017 ALCOBENDAS 785 402

M8470 DIOS APARISI, MARIA ESP 3 Ajalkala 1169

M7622 GIL GARCIA, CLAUDIA ESP 3 Sporting Hortaleza 779

M3626 MARTINEZ DE NAVASCUÉS, TERESA ESP 3 Grupo Oasis Tres Cantos 705

M3372 MARTINEZ GARCIA, SARA ESP 2 Grupo Oasis Tres Cantos 542 341

M11400 PANIAGUA VELA, EVA ESP 74 CAP Alcobendas 326

M6016 RICHARDS , LARA GBR 83 Union Atletica Coslada 384 588

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,27 M7269 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda 03/06/2017 ALBUQUERQUE - (USA) 132 1243

 11,17 M3549 GARCIA GAMARRA, ZULEMA ESP 99 Sporting Hortaleza 13/05/2017 MÓSTOLES 346 1121

 11,16 M2938 ENTENZA MORAGA, LAURA ELVIRA ESP 1 Municipal Arganda 08/07/2017 TRES CANTOS 294 1116

 10,82 M3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 04/06/2017 GETAFE 312 1082

 10,65 M4479 HERRANZ UZQUIANO, LAURA ESP 99 E.A. Majadahonda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 130 1121

 10,60 M9165 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 20/01/2018 MADRID 315 990

 10,29 M8102 MARTINEZ MALLO, CLARA ESP 3 Municipal Arganda 04/06/2017 GETAFE 407 1029

 10,24 M5521 MARTINEZ MADRUGA, LAURA ESP 2 Ajalkala 26/05/2017 MAJADAHONDA 440 1024

 9,66 M2709 HINOJOSA UBÉ, ROCIO ESP 98 Ajalkala 03/02/2018 MADRID 204 974

 9,05 M3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 65 Grupo Oasis Tres Cantos 28/05/2017 ALCOBENDAS 191 958

 8,97 M4677 MARTINEZ LOPEZ, GEMA ESP 2 Grupo Oasis Tres Cantos 22/04/2017 MADRID 543 900

M5242 MARTINEZ VINACHES, PALOMA ESP 0 Union Atletica Coslada 415

M2815 NAJERA GARCIA, ANA ESP 4 Sporting Hortaleza 783

M9823 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA ESP 98 Union Atletica Coslada 220 1100

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,00 M6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 CAP Alcobendas (Club Dominicano Español) 05/04/2018 FUENLABRADA 409 1000 1000

 9,95 M1837 RIVAS BERNARDOS, HELENA ESP 95 Sporting Hortaleza 26/04/2017 FUENLABRADA 409 1069 946

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF



22/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Campeonato de Madrid de Clubes Plata

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

 9,50 M3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 E.A. Majadahonda 28/06/2017 MAJADAHONDA 250 950 938

 6,87 M6517 THOMAS , MONIKA RENATE GER 67 Lynze Parla 27/05/2017 ALCOBENDAS 88 742

M1342 AUZ CASTRO, ESTHER ESP 52 Lynze Parla 71

M3711 CHECA RODRIGUEZ, NIEVES ESP 60 CAP Alcobendas 147

M7378 GONZALEZ CANO, ANDREA ESP 99 Union Atletica Coslada 277

M1100 HERAS PEÑA, MARIA ESP 95 Sporting Hortaleza 410

M866 HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA ESP 97 Union Atletica Coslada 219

M11707 IBAÑEZ SAEZ, MARTA ESP 96 Municipal Arganda 897

M9299 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL ROCIO ESP 0 Ajalkala 260 670

M8097 MOYA GONZALEZ, AITANA ESP 99 Municipal Arganda 160

M9168 NIETO DIAZ, MARIA ESP 96 Grupo Oasis Tres Cantos 241 678

M7984 ORTEGA LOPEZ, CAROLINA ESP 2 E.A. Majadahonda

M9190 TORREGROSA GARCIA, DANIA BELA ESP 87 Ajalkala

M11703 ZALVIDE GONZALEZ, MARIA ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 33,55 M305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 68 Lynze Parla 07/01/2017 ALCORCÓN 87 3355

 30,97 M3665 SANZ INGLADA, PAULA ESP 2 E.A. Majadahonda 17/02/2018 LEGANÉS 254 3097 3097

 25,64 M3022 PRIETO RUBIO, AFRICA ESP 94 Municipal Arganda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 218 3667

 25,05 M10893 RODRIGUEZ NAVARRO, SARA ESP 80 Sporting Hortaleza 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 223 2845 2456

 20,56 M8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 75 CAP Alcobendas 11/06/2017 MADRID 149 2056 1913

 19,05 M9299 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL ROCIO ESP 0 Ajalkala 13/05/2017 MÓSTOLES 260 1905

 18,40 M8782 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA ESP 78 CAP Alcobendas 27/05/2017 ALCOBENDAS 150 1840

 14,68 M8880 GOMEZ GOMEZ, EMILIA ESP 66 Grupo Oasis Tres Cantos 22/04/2017 MADRID 190 1468

 13,24 M10080 AGUDO VICENTE, MONSERRAT ESP 78 Ajalkala 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 164 1324

M4436 ARIAS CAMPO, ANGELA ESP 89 E.A. Majadahonda 206

M11698 DEL SAZ BENITO, ANA ISABEL ESP 76 Union Atletica Coslada 340

M6977 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA ESP 83 Lynze Parla 187

M1100 HERAS PEÑA, MARIA ESP 95 Sporting Hortaleza 410

M866 HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA ESP 97 Union Atletica Coslada 219

M11707 IBAÑEZ SAEZ, MARTA ESP 96 Municipal Arganda 1964

M9526 MATEO COBO, CAROLINA ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos 325

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 24,29 M6977 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA ESP 83 Lynze Parla 18/02/2017 LEGANÉS 187 2429

 21,44 M3022 PRIETO RUBIO, AFRICA ESP 94 Municipal Arganda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 218 2144

 17,17 M11703 ZALVIDE GONZALEZ, MARIA ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos 22/04/2017 MADRID 1717

 14,86 M9172 BLASCO SMARANDA, IRIS ELENA ESP 94 Grupo Oasis Tres Cantos 22/04/2017 MADRID 392 2316

M1342 AUZ CASTRO, ESTHER ESP 52 Lynze Parla 71

M11698 DEL SAZ BENITO, ANA ISABEL ESP 76 Union Atletica Coslada 340

M11699 MARTIN BARQUERO, CRISTINA ESP 77 Union Atletica Coslada 341

M352 RAMÍREZ CALLEJA, IRENE ESP 97 Municipal Arganda 132 2021

M11712 RAMIREZ SANTIGOSA, LOURDES ESP 67 E.A. Majadahonda 1411

M5227 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ, Mª TERESA ESP 0 Ajalkala 257

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 32,30 M6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 CAP Alcobendas (Club Dominicano Español) 18/02/2018 LEGANÉS 409 3230 3230

 32,07 M1837 RIVAS BERNARDOS, HELENA ESP 95 Sporting Hortaleza 11/02/2017 LEGANÉS 409 3518

 29,67 M5227 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ, Mª TERESA ESP 0 Ajalkala 18/02/2018 LEGANÉS 257 2967 2967

 26,06 M10893 RODRIGUEZ NAVARRO, SARA ESP 80 Sporting Hortaleza 24/03/2018 MADRID 223 3379 2606

 24,14 M305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 68 Lynze Parla 07/01/2017 ALCORCÓN 87 2884

 17,42 M10085 HERNANDEZ LOPEZ, MIRIAM ESP 1 Ajalkala 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 437 1742

 14,29 M5027 DE MUNCK LOYOLA, PATRICIA ESP 64 Grupo Oasis Tres Cantos 22/04/2017 MADRID 188 1429

M2733 CORDÓN TERRÓN, MARINA ESP 0 Union Atletica Coslada 275

M364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 83 Lynze Parla 188

M8118 LOPEZ MERINO, LEIRE ESP 1 Municipal Arganda 297

M695 MARTINEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 2 E.A. Majadahonda 243

M8097 MOYA GONZALEZ, AITANA ESP 99 Municipal Arganda 160

M9289 RODRIGUEZ NOGUERA, ANDREA ESP 96 Union Atletica Coslada 217

M359 SORIANO ZAMORA, MARINA ESP 95 CAP Alcobendas 321 1201

M6159 TELLECHEA CLEMENTE, OLIVIA ESP 0 E.A. Majadahonda 135

M3470 VALDEON ARES, JULIA ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos 323

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Martillo (4kg) FEM._ABF - SE CELEBRA EN TAJAMAR EL SABADO 21/04/18

Disco (1kg) FEM._ABF

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_ABF
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Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

M408 BERASATEGUI ALVAREZ, MARINA ESP 4 Ajalkala 581

M2705 FERNANDEZ SANZ, MARIA ESP 99 Ajalkala 250

GU1051 GARCIA ESCRIBANO, SILVIA ESP 93 Ajalkala

M10161 MORENO PARADA, LUCIA ESP 2 Ajalkala 441

M6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 242

M3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 E.A. Majadahonda 250

M7243 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda 252

M7296 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 E.A. Majadahonda 257

M11497 JIMENEZ RUIZ, NIEVES ESP 80 Grupo Oasis Tres Cantos 338

M5831 LARA LUENGO, MARIA CONCEPCION ESP 3 Grupo Oasis Tres Cantos 703

M3372 MARTINEZ GARCIA, SARA ESP 2 Grupo Oasis Tres Cantos 542

M4677 MARTINEZ LOPEZ, GEMA ESP 2 Grupo Oasis Tres Cantos 543

M883 DOMINGUEZ PALOS, ALBA ESP 96 Lynze Parla 113

M10634 GARCIA PELAEZ, PATRICIA ESP 80 Lynze Parla 80

M9116 MENDES MENDY, TETE ESP 4 Lynze Parla 310

M4355 GÓMEZ ADIEGO, PALOMA ESP 99 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 352

M10906 LOPEZ FERNANDEZ, CRISTINA MARIA ESP 4 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 798

M2938 ENTENZA MORAGA, LAURA ELVIRA ESP 1 Municipal Arganda 294

M2940 LECINA PRIETO, ELENA ESP 2 Municipal Arganda 296

M5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 1 Municipal Arganda 300

M8098 PLAZA WENTZLAU, CELIA ESP 1 Municipal Arganda 302

M2785 FONSECA DE VICENTE, LUCIA ESP 3 Sporting Hortaleza 778

M2769 MARTINS SILVESTRE, LAURA ESP 4 Sporting Hortaleza 781

M10125 MENA MEJIAS, MARTA ESP 1 Sporting Hortaleza 617

M2828 RODRIGUEZ MARTINEZ, PAULA ESP 2 Sporting Hortaleza 621

M9286 ANDRES JIMENEZ, HELENA ESP 3 Union Atletica Coslada 622

M2742 GONZALEZ GARCIA, NEREA ESP 3 Union Atletica Coslada 616

M5368 JIMENEZ CORDENTE, MARINA ESP 1 Union Atletica Coslada 468

M5205 MORALES DEADY, SHANNON ESP 4 Union Atletica Coslada 618

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M10083 FRAILE SERRANO, EVA ESP 99 Ajalkala 242

M2709 HINOJOSA UBÉ, ROCIO ESP 98 Ajalkala 204

M9190 TORREGROSA GARCIA, DANIA BELA ESP 87 Ajalkala

M10091 WALLACE CARBONERO, DESIRÉE ESP 92 Ajalkala 350

M3711 CHECA RODRIGUEZ, NIEVES ESP 60 CAP Alcobendas 147

M11727 FERNANDEZ BORDONS, MARTA ESP 71 CAP Alcobendas

M8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 75 CAP Alcobendas 149

M8782 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA ESP 78 CAP Alcobendas 150

M5160 BARRIOS ALVAREZ, LAURA ESP 62 E.A. Majadahonda 90

M11536 CHARRY OSSA, ADRIANA COL 81 E.A. Majadahonda 333

M11233 GARCÍA MOLINA, ÁNGELA ESP 69 E.A. Majadahonda 331

M854 LARREY LAZARO, MARIANA ESP 71 E.A. Majadahonda 93

M11700 DE BENITO MARTIN, GLORIA TERESA ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos

M1056 DE MUNCK LOYOLA, CECILIA VALERIA ESP 65 Grupo Oasis Tres Cantos 187

M4400 MARTIN GARCIA, EMMA ESP 66 Grupo Oasis Tres Cantos 192

M436 NEFEDOVA , NATALIIA RUS 88 Grupo Oasis Tres Cantos 393

M9130 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA ESP 69 Lynze Parla 72

M4738 CASTILLO COTO, LAURA ESP 2 Lynze Parla 214

M8883 DIAZ MORALES, BEATRIZ ESP 79 Lynze Parla 77

V21997 MIGUEL DIAZ, CRISTINA ESP 78 Lynze Parla

M1442 GONZALEZ MANCHEÑO, CRISTINA ESP 95 Municipal Arganda 217

M8118 LOPEZ MERINO, LEIRE ESP 1 Municipal Arganda 297

M1385 SACRISTAN MARIN, CLAUDIA ESP 2 Municipal Arganda 303

M3994 TORREGO RUIZ, ANA ESP 95 Municipal Arganda 219

M2733 CORDÓN TERRÓN, MARINA ESP 0 Union Atletica Coslada 275

M1066 LOPEZ HINOJOSA, MIRIAM ESP 92 Union Atletica Coslada 367

M3914 MUÑOZ MARTINEZ, ALICIA ESP 1 Union Atletica Coslada (Ciudad de los Poetas) 553

M3913 MUÑOZ MARTINEZ, LAURA ESP 1 Union Atletica Coslada (Ciudad de los Poetas) 560

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 27:15.77 M8296 VILCHEZ FERRARI, CELIA ESP 2 CAP Alcobendas 22/04/2017 MADRID 398 271577

 29:17.03 M359 SORIANO ZAMORA, MARINA ESP 95 CAP Alcobendas 11/06/2017 MADRID 321 270420

 29:58.88 M8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 64 Grupo Oasis Tres Cantos 31/07/2017 AARHUS - (DEN) 193 294955

 30:37.11 M113 BARQUILLA SIERRA, ARIANA ESP 97 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 112 302620

 31:01.12 M1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 51 Lynze Parla 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 73 285620

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

4x400m FEM. AL_ABF
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Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

 32:29.57 M4729 CALVO-FERNANDEZ GARCIA, PAULA ESP 2 Grupo Oasis Tres Cantos 22/04/2017 MADRID 540 322957 324470

 34:54.24 M8915 NAVIO MARTINEZ, ROSA MARIA ESP 70 Union Atletica Coslada 13/05/2017 MADRID 185 345424

 37:04.22 M6475 PEREZ VALDEMORO, ANA ESP 98 Sporting Hortaleza 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 256 370422

M11699 MARTIN BARQUERO, CRISTINA ESP 77 Union Atletica Coslada 341

M11712 RAMIREZ SANTIGOSA, LOURDES ESP 67 E.A. Majadahonda

M3978 SAN JUAN TEMPRADO, REBECA ESP 4 Municipal Arganda 983


